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FORSLAG OM OPPRETTELSE AV UAVHENGIG SYKEHJEMSNEMND I BYDEL
ØSTENSJØ - BYRÅDSSAK 179 AV 03.10.2013

Saken gjelder:

Byrådet er anmodet om å komme med en innstilling til bystyret om hvorvidt Bydel Østensjø har
adgang til å treffe avgjørelse om opprettelse av uavhengig sykehjemsnemnd. Nemnden er foreslått
å skulle uttale seg om en søkers behov for sykehjemsplass på anmodning fra søker. Byrådet er av
den oppfatning at det ikke er ønskelig eller behov for, både ut fra en politisk og faglig vurdering,
at bydelen oppretter denne type nemnd. Videre ansees det å være i strid med bydelsreglementet å
opprette denne type nemnd. Bystyret har som kjent opphevet ordningen med lokal klagenemnd.

Saksfremstilling:

I forbindelse med behandling av budsjett 2012 fattet BU i bydel Østensjø følgende vedtak:
”Det iverksettes en prøveordning fra 2012 med en uavhengig sykehjemsnemnd som behandler
avslag på søknader om sykehjemsplass. Nemnda består av 3 personer med god faglig bakgrunn
fra arbeid med eldre i hjemmetjenesten og på sykehjem. [nemnda bør det være en lege, en
sykepleier og en hjelpepleier eller ergoterapeutflfysioterapeut. Den som får avslag på en søknad
om en sykehjemsplass får tilbud om at søknaden kan bli behandlet av en slik nemnd dersom
vedkommende ønsker det. Nemnda må kunne innhente ytterligere opplysninger om søkeren
dersom den ser behov for det. Nemndas uttalelser i saken sendes søker og bestillerkontoret.
Bydelsdirektøren fremmer forslag til nemndsmedlemmer og nemndsleder og nærmere regler for
nemndas saksbehandling, herunder regler for taushetsplikt. Utvalgets medlemmer får vanlig
komitegodtgjørelse. Saken legges fram for bydelsutvalget i mars 2012 ”

Bydelsdirektøren reiste spørsmål ved om vedtaket bydelsutvalget hadde fattet var i tråd med lover,
kommuneinterne reglementer og overordnede politiske føringer.

Bydelsutvalget behandlet saken på nytt i møte 17.09.2012, sak 132/12 og fattet følgende vedtak:
”l. Sak om iverksettelse av en prøveordning med en uavhengig sykehjemsnemnd, jfr. verbalvedtak
i BU-sak I 76/1I , utsettes.
2. Forslaget om en uavhengig sykehjemsnemnd oversendes bystyret til avgjørelse om
bydelsutvalget har adgang til å opprette en slik nemnd.
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3. Vedlagt saken følger vedtak i BU-sak 176/11, saksframlegg i OMK-sak 29/12, e-poster
mellom bydelsdirektør og leder av Omsorgskomiteen 13.3, 15.3 og 16.3.2012,
oversendingsbrev til Kommuneadvokaten 15.3.2012, brev til EST 29.3.2012, uttalelse fra
Kommuneadvokaten 2.4.2012 og brev fra EST 6.7.2012.
Videre vedlegges saksframlegg til OMK-sak 52/12, BU-sak 132/12 og bydelsutvalgets
kommentarer til saksframlegget”.

Saken ble oversendt bystyrets sekretariat i brev av 02.10.2012 og forretningsutvalget valgte å sette
saken på kart til behandling i finanskomiteen.

Forretningsutvalget har behandlet saken i møtet 18.03.2013 sak 118.
Finanskomiteens innstilling ble enstemmig vedtatt.
”Saken sendes tilbake til forretningsutvalget med anmodning om at forretningsutvalget
oversender saken til byrådet og at byrådet anmodes om å fremme sak med innstilling til
bystyret.”

Byrådet innstiller til bystyret å fatte følgende vedtak:

Bydelsutvalg har ikke adgang til å treffe avgjørelse om opprettelse av uavhengig
sykehjemsnemnd, slik bydelsutvalget i Østensjø foreslår.


